张黎先生直接持有公司 6,480,000股，占公司总股本的 1.53%，张黎先生控制

的主体赏睿集团持有公司 26,190,000股，占公司总股本的 6.19%；

曾俊先生直接持有公司 28,065,600股，占公司总股本的 6.63%，曾俊先生控

制的主体风上国际持有公司 6,058,800股，占公司总股本的 1.43%；

吴芳女士直接持有公司 12,571,200股，占公司总股本的 2.97%，吴芳女士控

制的主体舜畅国际持有公司 10,659,600股，占公司总股本的 2.52%；

袁金涛先生直接持有公司 9,846,000股，占公司总股本的 2.33%，袁金涛先生

控制的主体添蕴国际持有公司 1,893,600股，占公司总股本的 0.45%；

本次权益变动后，梁定郊、黄勇、吴芳、袁金涛及其一致行动人合计持有电声

股份 242,085,619 股，占公司股本总额的 57.20%；张黎及赏睿集团合计持有

32,670,000股，占公司股本总额的 7.72%；曾俊及风上国际合计持有 19,530,288

股,占公司股本总额的 4.61%。

其中，梁定郊先生直接持有公司 112,262,400 股，占公司总股本的 26.53%，

梁定郊控制的主体添赋国际、海南顶添、海南赏岳、海南谨创、海南博舜分别持有

19

公司 24,267,600 股、4,320,000股、3,600,000 股、3,600,000股、2,160,019

股，分别占公司总股本的 5.73%、1.02%、0.85%、0.85%、0.51%；

黄勇先生直接持有公司 46,774,800股，占公司总股本的 11.05%，黄勇先生控

制的主体谨进国际持有公司 10,130,400股，占公司总股本的 2.39%；

张黎先生直接持有公司 6,480,000股，占公司总股本的 1.53%，张黎先生控制

的主体赏睿集团持有公司 26,190,000股，占公司总股本的 6.19%；

曾俊先生直接持有公司 13,471,488股，占公司总股本的 3.18%，曾俊先生控

制的主体风上国际持有公司 6,058,800股，占公司总股本的 1.43%；

吴芳女士直接持有公司 12,571,200股，占公司总股本的 2.97%，吴芳女士控

制的主体舜畅国际持有公司 10,659,600股，占公司总股本的 2.52%；

袁金涛先生直接持有公司 9,846,000股，占公司总股本的 2.33%，袁金涛先生

控制的主体添蕴国际持有公司 1,893,600股，占公司总股本的 0.45%；

本次权益变动前后，信息披露义务人持股情况如下表：

序号 持有人名称

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

持有数量（股） 持有比例 持有数量（股） 持有比例

1 梁定郊 112,262,400 26.53% 112,262,400 26.53%

2 黄勇 46,774,800 11.05% 46,774,800 11.05%

3 赏睿集团 26,190,000 6.19% 26,190,000 6.19%

4 添赋国际 24,267,600 5.73% 24,267,600 5.73%

5 曾俊 28,065,600 6.63% 13,471,488 3.18%

6 吴芳 12,571,200 2.97% 12,571,200 2.97%

7 舜畅国际 10,659,600 2.52% 10,659,600 2.52%

8 谨进国际 10,130,400 2.39% 10,130,400 2.39%

9 袁金涛 9,846,000 2.33% 9,846,000 2.33%

10 张黎 6,480,000 1.53% 6,480,000 1.53%

20

11 风上国际 6,058,800 1.43% 6,058,800 1.43%

12 海南顶添 7,200,000 1.70% 4,320,000 1.02%

13 海南博舜 5,400,000 1.28% 2,160,019 0.51%

14 海南赏岳 3,600,000 0.85% 3,600,000 0.85%

15 海南谨创 3,600,000 0.85% 3,600,000 0.85%

16 添蕴国际 1,893,600 0.45% 1,893,600 0.45%

二、 本次权益变动的具体情况

自公司上市之初至本报告书签署之日，信息披露义务人发生的主要权益变动情

况具体如下：

2021 年 6月 21日，曾俊先生因解除婚姻关系而与周晓露女士进行股份分割，

将其所持有的 14,594,112 股股份非交易过户给周晓露女士；

2021 年 12月 29日至 2022年 11月 10 日期间，海南博舜和海南顶添通过集中

竞价方式减持本公司股份，合计减持了 6,119,981 股，占公司总股本的 1.45%，其

中海南博舜减持了 3,239,981股，占公司总股本的 0.77%，海南顶添减持了

2,880,000股，占公司总股本的 0.68%；

2024 年 10月 18日，梁定郊、黄勇、张黎、曾俊、吴芳、袁金涛签署《一致

行动协议书之补充协议》，张黎、曾俊退出一致行动关系，不再作为梁定郊、黄

勇、吴芳、袁金涛的一致行动人，张黎与曾俊所控制的赏睿集团、风上国际也因此

退出一致行动关系。

三、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动后，公司控股股东、实际控制人由梁定郊、黄勇、张黎、曾俊、

吴芳、袁金涛六位自然人变更为梁定郊、黄勇、吴芳、袁金涛四位自然人。

21

本次权益变动后，信息披露义务人张黎先生和其控制主体赏睿集团以及曾俊先

生和其控制主体风上国际不再为控股股东、实际控制人的一致行动人，所持有的公